ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПАЦИЕНТОВ ПРИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ ОРГАНЕ РОСЗДРАВНАДЗОРА ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ И ГФЗ СЕВАСТОПОЛЮ
«03» октября 2016 г.                                                                                            № 3/2016
Ответственный секретарь – Головнёва А.А. главный специалист-эксперт отдела контроля и надзора в сфере здравоохранения Территориального органа Росздравнадзора по Республике Крым и гфз Севастополю
Присутствовали:
 – всего 6 человек.
Слушали:

1. Вопросы законодательства в сфере здравоохранения, контроль со стороны ТО Росздравнадзора и общественных советов при ТО Росздравнадзора

- председатель Общественного Совета при Федеральной службе по надзору в сфере здравоохранения Власов Ян Владимирович.

2. Планы работы Общественного совета при Территориальном органе Росздравнадзора по Республике Крым и городу федерального значения Севастополю на 2017 год.

3. Выступление по итогам межрегиональной конфренции «Возьми почки под свой контроль» (организатор Межрегиональная Общественная организация Инвалидов Нефрологических и Транспалнтированных Пациентов «Новая Жизнь»)

- член Общественного Совета при Федеральной службе по надзору в сфере здравоохранения Христова Ирина Михайловна.

Председатель Общественного Совета                         -------                    Г.Н. Кошукова
Ответственный секретарь Общественного Совета        -в отпуске-       А.А. Головнева
Заместитель руководителя Территориального органа

Росздравнадзора по Республике Крым и городу

Федерального значения Севастополю                                                              Е.Г. Луцик